
 

1 

 

Reg. číslo projektu: CZ.1.07/1.1.26/02.0030 
Centrum pro rozvoj a podporu regionů, o.p.s. Olomouc 

Zadání projektového úkolu pro žákovskou firmu 

 
Nosné téma společného projektu:  Gastronomie 

Ročník (třída):  7.                                                                 Doba plnění: 2 týdny 

Předmět: ČJ, Vt 

Mezipředmětové vazby: OV 

 

Název projektového úkolu:  Prezentace firmy 

Číslo projektového úkolu:  9    

Zadání projektového úkolu: 
 

Nyní jste ve finále a stojíte před posledním důležitým úkolem. Připravte si závěrečnou 

prezentaci Vaší firmy. 

 

V PowerPointu si připravte: 

1, název, slogan a logo Vaší firmy, vizitky 

2, jakým způsobem jste spolupracovali, 

3, co se Vám dařilo a co Vám naopak dělalo největší problémy, 

4, prezentujte všechny výstupy- logo, slogan, název, vizitku. 

 

Mluvený projev:  

- představení firmy (historie vzniku, majitel, členové a jejich pracovní zařazení ve 

firmě) 
- sídlo firmy, kontakty (popřípadě doplnit fotografiemi) 

 

Nezapomeňte na: 
- vhodné oblečení,  

- spisovný jazyk, vhodná gesta, 

- zapojte všechny členy týmu, 

- jídelní a nápojový lístek, 

- připravený pokrm či nápoj jako malou ochutnávku, ukázku správného stolování 
Před představením firmy si skupiny připraví slavnostní tabuli a denní menu, podle 

něhož servírují komisi, případně hostům pokrmy a nápoje, které samy připravily. 
 

Doba prezentace: max. 10 minut 
 

Výstupy projektového úkolu: 
Závěrečná prezentace firmy před hodnotící komisí. 

 



 

2 

 

 
 

 

Pomůcky: 
Internet 
 
 
 


